



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาวสุจิตรา ผ่องใส
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐ หมู่ ๕
ตำบลยางสว่าง อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ๓๒๓๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๔๒๒๑๑๐๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๓๒๐๗๐๐๐๒๖๐๗๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๕๒๙๓๐๕
วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพราน
กระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลลำกระต่ายทอง อำเภอ
พรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๙๙

ตามที่ นางสาวสุจิตรา ผ่องใส ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	งานจ้างเหมาปรับปรุงไฟฟ้าบ้านหนองราง, งานคพม.บ้านหนองเสือ,งานข.บ้านเขาแก้ว	๑	งาน	๒๒๗,๐๐๐.๐๐	๒๒๗,๐๐๐.๐๐
(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๒๗,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๓๗๑๔๔๕๓๒ จ้างเหมางานปรับปรุงไฟฟ้าบ้านหนองราง, งาน คฟม. บ้านหนองเสือ, งานข.บ้านเขาแก้ว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ใบสั่งจ้าง

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาวสุจิตรา ผ่องใส)

ผู้รับจ้างเหมา

วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๓๗๑๔๔๕๓๒

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๓๑๔๓๒๖๗๐๓

จ่ายเงินแล้ว
ลงวันที่ 11 มิ.ย. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001529305
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถ.เทศบาล2.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name): นางสาวสุจิตรา ผ่องใส
ที่อยู่(Vendor's address):
10
-
ต.ยางสว่าง อ.รัตนบุรี
จ.สุรินทร์ 32130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน 3 งาน ได้แก่
1.งานปรับปรุงไฟตกบ้านหนองราง หมายเลขงาน I-62-B-PKICO.BY.1001
2.งาน คพม.หนองเสือ หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKIDO.9001
3.งานขยายเขต บ้านเขาแก้ว หมายเลขงาน C-62-B-PKICM.0003
รวมเป็นเงิน 227,000.- บาท

จ่ายเงินแล้ว
11 มี.ย. 2562
วันที่.....

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		คอนกรีต	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	127.50	127.50
2		รถถอนหม้อแปลง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,445.00	1,445.00
3		รถถอนครีโอล้ำ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	135.00	270.00
4		รถถอนล่อฟ้าแรงสูง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	75.00	150.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปริษา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 21 มี.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปริษา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 21 มี.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001529305
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5		ประกอบ คอ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	253.00	506.00
		ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	1,590.00
7		ล่อฟ้าแรงต่ำ	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	840.00
8		ครอบฟ้า/สวิตช์ไฟ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	270.00	810.00
9		L.T Fuse switch	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	900.00
10		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 100 kva.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	5,760.00	5,760.00
11		ล่อฟ้าแรงสูง	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
12		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอ.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,245.00	2,245.00
13		รีดลอนเสา คอ. 8 เมตร	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	647.50	3,885.00
14		รีดลอนแบริกบนเสาทุกขนาด	65.000 หน่วยนับกิจกรรม	75.00	4,875.00
15		รีดลอนสาย50-70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม)	1,120.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.40	1,568.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 21 มี.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 21 มี.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001529305
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
16		รีดลอนสาย95-120 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.	1,120.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.85	2,072.00
			65.000 หน่วยนับกิจกรรม	167.50	10,887.50
		รีดลอนนิเตอร์	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,475.00	11,800.00
18		ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 9 เมตร	21.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,145.00	45,045.00
19		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบกายซีดโซ	4,210.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.80	11,788.00
20		พาดสาย 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม.)	4,620.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.75	17,325.00
21		พาดสาย 95 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม.)	141.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	21,150.00
22		ติดตั้งเรื่บนเสาทุกขนาด	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	8,480.00
23		ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง	15.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	2,100.00
24		ล่อฟ้าแรงต่ำ	65.000 หน่วยนับกิจกรรม	335.00	21,775.00
25		ติดตั้งมิเตอร์	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,293.00	9,051.00
26		ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 8 เมตร			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พก.
วันที่(Date) 21 มี.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พก.
วันที่(Date) 21 มี.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001529305
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
27		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,475.00	2,950.00
		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบกายซีด โยง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,145.00	4,290.00
29		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบกายซีด โยง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,145.00	4,290.00
30		พาดสาย 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม.)	620.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.80	1,736.00
31		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,050.00
32		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	900.00
33		ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	530.00
34		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	140.00
35		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,245.00	2,245.00
36		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,475.00	10,325.00
37		พาดสาย 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1 ก.ม.)	530.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.80	1,484.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปรีชา แก้วสูง)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ภพส.พท.
วันที่(Date) 21 มี.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสูง)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ภพส.พท.
วันที่(Date) 21 มี.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001529305
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
38		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด	13.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,950.00
		ทากราวด์แรงต่ำ/แรงสูง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	1,060.00
40		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	420.00
41		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,245.00	2,245.00
42		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,245.00	4,490.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					227,000.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					227,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					227,000.00

(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ภฟส.พก.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ภฟส.พก.
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)